
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.05.2022  № 30 

 с. Сереброполь  
 

 О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка находящегося в муниципальной собственности 

  

  
 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
     1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды 
земельного участка:  

- из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу: 
4,9 км по  направлению на восток от с.Сереброполь Табунского района Алтайского 
края, с кадастровым номером 22:46:060101:1343, общей площадью 216519 кв.м., 
для сельскохозяйственного производства; 

Определить: начальный размер годовой арендной платы 3906 (три тысячи 
девятьсот шесть) рублей 00 копеек, величину повышения («шаг аукциона») – 117 
(сто семнадцать) рублей 18 копейки, задаток в размере – 781,20 (семьсот 
восемьдесят один) рубль 20 копеек. 

Определить следующее существенное условие договора: договор аренды 
земельного участка заключается на срок 10 лет. 

2.  Информацию об аукционе разместить  на официальном сайте Российской  
Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Табунского 
района до 27.05.2022 г. 
      3.  Утвердить форму заявки (прилагается). 
      4. Возложить функции организатора аукциона на  администрацию 
Серебропольского сельсовета (Цинко Т.Т.). 
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава сельсовета  Т.Т.Цинко 

 


